
KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 112
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Kızlar

KOCAELİ

17 Şubat 2018 11:00

8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 325 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ-ÖZEL ATAFEN ORTAOKULU F 3.12.2004 07:04 0

2 307 AYÇA BEREN DEMİRALAY ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 21.04.2005 07:10 1

3 327 HAVİN POLAT YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU F 4.04.2005 07:18 1

4 265 ASLI AYDIN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 22.08.2005 07:23 2

5 263 EDANUR CİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 24.07.2004 07:26 3

6 262 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 8.07.2004 07:33 4

7 264 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 9.04.2004 07:34 5

8 266 HİCRAN KARAATAY İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 18.06.2005 07:36 6

9 275 SONYA TILDIZTAN KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 7.04.2004 07:38 7

10 232 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 9.05.2006 07:41 8

11 226 EYLÜL Begüm KORKMAZ ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 31.08.2004 07:42 9

12 304 ŞİMAL CEREN SEVGİ ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 20.12.2004 07:44 10

13 274 DİLEK BİLGİÇ KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 12.01.2005 07:44 11

14 235 ŞENAY CENGİZ BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 2.05.2004 07:45 12

15 233 SUEDANUR DUMAN BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 7.02.2006 07:46 13

16 236 BUSE AÇIL BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 1.09.2005 - 14

17 309 BEYZANUR BOZKURT ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 29.11.2004 - 15

18 227 Beyza Nur KAPLAN ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 3.10.2004 - 16

19 250 sümeyye nur düzgün DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 1.01.2004 - 17

20 228 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 4.11.2004 - 18

21 251 ebrar fırtına DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 8.04.2004 - 19

22 276 İREMNUR ASYA KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 1.08.2004 - 20

23 277 GAMZE ASYA KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 2.11.2004 - 21

24 323 BEYZA AKÇAPINAR BİLECİK-ŞEHİT KAYMAKAM MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTA OKULU F 11.12.2004 - 21

25 331 SILA YÜKSEL TOKİ CEVİZKENT BAHADDİN GAZİ ORTAOKULU-KARABÜK F 1.01.2004 - 21

26 303 ESRA KANKAL ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 10.11.2004 - 22

27 268 İLAYDA CAN KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.03.2004 - 23

28 259 SEHER IŞLI ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 2.05.2005 - 24

29 267 AZRA AKGÜL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 9.08.2005 - 25

30 237 YEŞİM KAHVECİ BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 30.04.2004 - 26

31 270 İPEKNUR GÜNGÖR KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 14.06.2005 - 27

32 231 Hatice EYEŞMEK ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 28.02.2005 - 28

33 308 MELİKE NUTLU ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 29.09.2005 - 29

34 324 NURSELİ TAŞKIRAN BİLECİK-ŞEHİT ORHAN ER İMAM HATİP ORTA OKULU F 26.01.2005 - 29

35 269 YAĞMUR KILIÇ KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 13.08.2004 - 30

36 230 Çiğdem SARI ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 22.01.2004 - 31

37 279 FATMA KORUCUOĞLU KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 27.09.2004 - 32

38 252 dilara berber DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 1.10.2005 - 33

39 300 CEREN TÜRKMEN ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 17.10.2005 - 34

40 305 KEVSER ATEŞ ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 6.02.2004 - 35

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Yıldız Kızlar 17 Şubat 2018 11:00
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41 256 SEVGİ IŞLI ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 23.07.2004 - 36

42 246 ŞULE NUR GÜNDOĞDU BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 15.12.2003 - 37

43 278 ZİŞAN ARVAS KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU T 18.06.2005 - 38

44 333 EZGİ KOL MİTHATPAŞA ORTAOKULU-SAKARYA F 1.01.2004 - 38

45 334 ECENUR ALAKAŞ ÖZEL DOĞA ORTAOKULU F  - 38

46 234 HALE KARAMAN BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU T 18.10.2005 - 39

47 229 Ceren ÇİMEN ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU T 17.01.2004 - 40

48 335 ŞULE KAYA MEHMET ZUMRA KUŞORTAOKULU-SAKARYA F 1.01.2005 - 40

49 310 SELDA ÇELİK TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 5.03.2005 - 41

50 258 İPEK BÖĞÜRCÜ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 10.01.2005 - 42

51 257 ÇİĞDEM GÜLÜM ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 30.09.2004 - 43

52 326 BESTE YÜKSEL TEKİRDAĞ-SARAY İHSAN UZUN ORTAOKULU F 29.03.2005 - 43

53 287 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 6.09.2004 - 44

54 271 BEGÜM DİNÇ KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 28.10.2005 - 45

55 286 NAZRA KAYMAZ TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 15.02.2005 - 46

56 306 SUDE NAZ DEMİREL ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 8.10.2005 - 47

57 245 AYLİN KARATAŞ BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 31.03.2005 - 48

58 291 KÜBRA ÜGEY TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 24.08.2005 - 49

59 302 ALEYNA KÖROĞLU ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 14.02.2005 - 50

60 311 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 19.11.2003 - 51

61 281 Ebrar Kaya SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 13.09.2004 - 52

62 285 Merve BATMAN SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 28.03.2005 - 53

63 301 ŞULE NUR EYRİBAŞ ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 14.01.2005 - 54

64 247 KERİMENUR BAKKAL BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 25.01.2004 - 55

65 292 RABİYA GÖK YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 25.03.2005 - 56

66 297 KADER YILMAZ YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 10.01.2005 - 57

67 284 Ayşe Nisa GÜNEŞ SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 4.01.2005 - 58

68 288 NİSA KADAM TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 7.11.2004 - 59

69 314 DİLAN ÇİFÇİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 15.11.2004 - 60

70 294 SUDE MERYEM ÇALIK YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 26.04.2004 - 61

71 312 BERFİN ÇİFÇİ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2004 - 62

72 313 BİLGE NUR YILMAZ TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 20.05.2004 - 63

73 239 FATMA DİLANAZ ŞAHİN BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 9.02.2005 - 64

74 296 MELİKE KAYA YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 6.10.2005 - 65

75 290 IRMAK ÜNSAL TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 12.11.2005 - 66

76 244 EZGİ DEMİR BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 3.06.2004 - 67

77 289 IRMAK TULACILAR TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU T 2.06.2005 - 68

78 253 berivan ataş DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 18.07.2004 - 69

79 249 GÜLSE İREM YÜCE BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 3.03.2004 - 70

80 295 EMİNE YILDIRIM YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 5.01.2004 - 71
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81 298 ELA NUR ELİK ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 9.01.2005 - 72

82 240 TUĞÇE IŞIK BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 7.05.2005 - 73

83 260 ESMANUR KUŞTEKİN ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 28.07.2004 - 74

84 238 MİRAY SARI BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 28.02.2004 - 75

85 322 SEMRA KİRENCİ BARTIN-ESENYURT ŞEHİT AHMET POYRAZ ORTA OKULU F 2.01.2005 - 75

86 255 büşra şahin DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 28.11.2005 - 76

87 283 Büşra Dilara DİLER SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 4.07.2005 - 77

88 282 Hend RISOUR SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 28.08.2005 - 78

89 299 SELENAY BAL ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU T 12.11.2004 - 79

90 254 melisa sevgeç DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 31.03.2004 - 80

91 243 AHSEN CEREN KOCABAŞOĞLU BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 25.12.2004 - 81

92 272 SUDE NUR KOCADAĞ KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 2.09.2004 - 82

93 248 MERVE KELEBEK BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 2.04.2004 - 83

94 293 NEVRUZ TEMEL YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 28.10.2003 - 84

95 273 CEYLİN AYYILDIZLI KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU T 10.02.2004 - 85

96 280 Sudenur Kesim SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu T 14.01.2005 - 86

- 241 CEREN AYDIN BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 24.03.2004 DNF -

- 242 AZRA HAVAŞ BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 23.03.2005 DNF -

- 315 AYŞE SUSAMİŞLEYEN TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 28.12.2004 DNF -

- 316  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 317  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 318  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 319  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 320  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 321  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

262 DİLAY YILDIZHAN 07:33 4
263 EDANUR CİHAN 07:26 3

1 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 264 ZEYNEP KÖSEOĞLU 07:34 5 14
265 ASLI AYDIN 07:23 2
266 HİCRAN KARAATAY 07:36 6
267 AZRA AKGÜL - 25
232 HATİCE ZEHRA YILDIZ 07:41 8
233 SUEDANUR DUMAN 07:46 13

2 BALIKESİR-ZAĞNOSPAŞA QRTAOKULU 234 HALE KARAMAN - 39 47
235 ŞENAY CENGİZ 07:45 12
236 BUSE AÇIL - 14
237 YEŞİM KAHVECİ - 26
304 ŞİMAL CEREN SEVGİ 07:44 10
305 KEVSER ATEŞ - 35

3 ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA 306 SUDE NAZ DEMİREL - 47 55
307 AYÇA BEREN DEMİRALAY 07:10 1
308 MELİKE NUTLU - 29
309 BEYZANUR BOZKURT - 15
274 DİLEK BİLGİÇ 07:44 11
275 SONYA TILDIZTAN 07:38 7

4 KOCAELİ-İLİMTEPE 17 AĞUSTOS ORTAOKULU 276 İREMNUR ASYA - 20 59
277 GAMZE ASYA - 21
278 ZİŞAN ARVAS - 38
279 FATMA KORUCUOĞLU - 32
226 EYLÜL Begüm KORKMAZ 07:42 9
227 Beyza Nur KAPLAN - 16

5 ANKARA-BARIŞ MANÇO ORTAOKULU 228 DEFNE SENA SÖKÜLMEZ - 18 71
229 Ceren ÇİMEN - 40
230 Çiğdem SARI - 31
231 Hatice EYEŞMEK - 28
268 İLAYDA CAN - 23
269 YAĞMUR KILIÇ - 30

6 KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU 270 İPEKNUR GÜNGÖR - 27 125
271 BEGÜM DİNÇ - 45
272 SUDE NUR KOCADAĞ - 82
273 CEYLİN AYYILDIZLI - 85
250 sümeyye nur düzgün - 17
251 ebrar fırtına - 19

7 DÜZCE-hikmet akın ortaokulu 252 dilara berber - 33 138
253 berivan ataş - 69
254 melisa sevgeç - 80
255 büşra şahin - 76
256 SEVGİ IŞLI - 36
257 ÇİĞDEM GÜLÜM - 43

8 ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU 258 İPEK BÖĞÜRCÜ - 42 145
259 SEHER IŞLI - 24
260 ESMANUR KUŞTEKİN - 74
261  -
298 ELA NUR ELİK - 72
299 SELENAY BAL - 79

9 ZONGULDAK-DEVREK KARŞIYAKA 100. YIL ORTAOKULU 300 CEREN TÜRKMEN - 34 160
301 ŞULE NUR EYRİBAŞ - 54
302 ALEYNA KÖROĞLU - 50
303 ESRA KANKAL - 22
286 NAZRA KAYMAZ - 46
287 İREM AKBAŞ - 44

10 TEKİRDAĞ-ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU 288 NİSA KADAM - 59 198
289 IRMAK TULACILAR - 68
290 IRMAK ÜNSAL - 66
291 KÜBRA ÜGEY - 49

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 11:00
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 11:00

244 EZGİ DEMİR - 67
245 AYLİN KARATAŞ - 48

11 BİLECİK-BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 246 ŞULE NUR GÜNDOĞDU - 37 207
247 KERİMENUR BAKKAL - 55
248 MERVE KELEBEK - 83
249 GÜLSE İREM YÜCE - 70
310 SELDA ÇELİK - 41
311 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE - 51

12 TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE 312 BERFİN ÇİFÇİ - 62 214
313 BİLGE NUR YILMAZ - 63
314 DİLAN ÇİFÇİ - 60
315 AYŞE SUSAMİŞLEYEN DNF -
292 RABİYA GÖK - 56
293 NEVRUZ TEMEL - 84

13 YALOVA-YALOVA ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 294 SUDE MERYEM ÇALIK - 61 239
295 EMİNE YILDIRIM - 71
296 MELİKE KAYA - 65
297 KADER YILMAZ - 57
280 Sudenur Kesim - 86
281 Ebrar Kaya - 52

14 SAKARYA-Adapazarı Namık Kemal Ortaokulu 282 Hend RISOUR - 78 240
283 Büşra Dilara DİLER - 77
284 Ayşe Nisa GÜNEŞ - 58
285 Merve BATMAN - 53
238 MİRAY SARI - 75
239 FATMA DİLANAZ ŞAHİN - 64

15 BARTIN-GAZİ ORTAOKULU 240 TUĞÇE IŞIK - 73 293
241 CEREN AYDIN DNF -
242 AZRA HAVAŞ DNF -
243 AHSEN CEREN KOCABAŞOĞLU - 81
316  DNS -
317  DNS -

1092 SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR 318  DNS - DQ
319  DNS -
320  DNS -
321  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 116
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

KOCAELİ

17 Şubat 2018 11:30

 8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 324 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-PROF. DR. SELÇUK YAHŞİ ORTAOKULU F 1.08.2004 09:48 0

2 327 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU F 9.06.2004 20:08 0

3 249 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 19.07.2004 10:14 1

4 283 SELÇUK ARIKCAN BALIKESİR-KORUCU YBO T 4.02.2004 10:21 2

5 286 ENES VARDAR ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 2.01.2004 10:23 3

6 244 MEHMET GÜÇ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 15.08.2004 10:27 4

7 243 MUHAMMED KAÇMAZ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 18.08.2004 10:28 5

8 261 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 27.12.2004 10:30 6

9 263 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.02.2005 10:31 7

10 250 BERKAY YÜCEL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 5.09.2004 10:32 8

11 267 Alparsalan Burak KÖSE KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 3.10.2006 10:33 9

12 289 ALPER TURAN ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 7.04.2004 10:34 10

13 287 MURAT EMRE TETİK ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 22.02.2005 10:35 11

14 252 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 2.01.2005 10:38 12

15 304 MUHARREM HALİL TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2004 10:45 13

16 288 FURKAN AYDIN ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 23.06.2004 - 14

17 229 YAHYA KARAKAŞ BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 28.06.2004 - 15

18 281 SELAHATTİN ÇELİK BALIKESİR-KORUCU YBO T 16.02.2004 - 16

19 328 TARIK LEYLEK KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU F 31.01.2005 - 16

20 245 AZAT TEKİN ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 17

21 251 İLYAS BAŞOL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 1.01.2005 - 18

22 303 AZİZ TORLAK TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2004 - 19

23 246 YUNUSEMRE KAÇMAZ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 4.12.2004 - 20

24 325 EFE SAMİ GÜVENDİ DÜZCE-KAYNAŞLI AKV ORTAOKULU F 25.01.2005 - 20

25 290 EMİRHAN KURT ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 27.01.2004 - 21

26 305 FURKAN YAKUPOĞLU TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2005 - 22

27 262 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 2.01.2004 - 23

28 322 HÜSNÜ OT BARTIN-NECİP FAZIL KISA KÜREK ORTA OKULU F 16.03.2004 - 23

29 285 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 19.03.2004 - 24

30 269 Ahmet KARADAĞ KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 1.09.2005 - 25

31 279 RAMAZAN GÜDEN BALIKESİR-KORUCU YBO T 21.04.2005 - 26

32 270 Ali Kaan ŞENTÜRK KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 22.11.2005 - 27

33 268 Mustafa ÇELİK KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 25.03.2005 - 28

34 307 EMİRHAN HALİL TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2005 - 29

35 284 BAYRAM DİLER BALIKESİR-KORUCU YBO T 2.01.2004 - 30

36 282 MEHMET ALİ ASAR BALIKESİR-KORUCU YBO T 2.09.2004 - 31

37 253 EYÜP ERDEM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 17.06.2005 - 32

38 336 RESUL DEMİREL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU-KARABÜK F  - 32

39 280 AYHAN ÇEVİK BALIKESİR-KORUCU YBO T 25.01.2004 - 33

40 338 TALHA BİNAY KURUDERE ORTAOKULU-SAKARYA F  - 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Yıldız Erkekler 17 Şubat 2018 11:30
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41 329 YUNUS EMRE BEKMEZ TEKİRDAĞ-SARAY İMAMHATİP ORTAOKULU F 21.04.2004 - 33

42 264 MUHAMMET CAN TAM KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 14.11.2005 - 34

43 266 SELAMİ ÇIKAR KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 35

44 323 METEHAN İÇEN BİLECİK-PELİTÖZÜ ORTA OKULU F 2.08.2005 - 35

45 321 KUDRET ALİ ÖZMEN BARTIN-KOZCAĞIZ İMAMHATİP ORTA OKULU F 25.02.2004 - 35

46 308 MERT MEMİŞOĞLU TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2005 - 36

47 256 BARAN KETE KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 7.11.2004 - 37

48 254 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 22.09.2005 - 38

49 237 aybars efe reisgil DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 3.01.2005 - 39

50 239 erman silahlı DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 6.08.2005 - 40

51 257 YAĞIZ ATA ŞENOL KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 13.07.2004 - 41

52 275 HAYDER ALİ MAHMOOD AL BAYATİ YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 14.03.2005 - 42

53 306 OSMAN ABDULLAH TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA T 1.01.2006 - 43

54 228 KAMİL EREN ASLAN BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 11.05.2004 - 44

55 227 AHMET UTKU KALAYCI BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 3.10.2004 - 45

56 291 FATİH ÇAYIR TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2004 - 46

57 293 HÜSEYİN FURKAN ŞENGÜL TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2005 - 47

58 258 ENES PEHLİVAN KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 20.08.2004 - 48

59 232 YAĞIZHAN MANGIR BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 21.08.2004 - 49

60 255 ALPER ÇELİK KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 14.02.2004 - 50

61 259 YUNUS EMRE YAZICI KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 12.04.2004 - 51

62 278 ÖMER YILDIRIM YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 13.08.2005 - 52

63 236 ALİ HAN BAL BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 4.02.2004 - 53

64 265 BAVER KORKMAZ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 54

65 241 batuhan doğan DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 21.03.2005 - 55

66 238 emrullah örencik DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 20.06.2005 - 56

67 247 ERKAN TÜRKMEN ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 27.12.2003 - 57

68 273 SAMED BÜLBÜL YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 2.12.2003 - 58

69 331 EMRE KAPLAN YALOVA-ŞEHİT AHMET UZUN ORTAOKULU F 1.01.2004 - 58

70 230 FATİH BERBEROĞLU BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 25.10.2004 - 59

71 226 HAKKI TÜSÜZ BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 7.06.2005 - 60

72 294 ÖZAY ÇAYIR TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2005 - 61

73 296 MAHMUT BASUT TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2005 - 62

74 225 RAMAZAN BERBEROĞLU BARTIN-GAZİ ORTAOKULU T 1.01.2005 - 63

75 234 ERAY KESKİN BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 13.04.2004 - 64

76 277 RECEP YILMAZ YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 10.10.2005 - 65

77 330 AZAD DAŞDEMİR YALOVA-CUMHURİYET ORTA OKULU F 27.06.2006 - 65

78 274 OĞULCAN ÖZCAN YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 26.07.2004 - 66

79 276 SÜLEYMAN SÜĞÜT YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 21.04.2004 - 67

80 231 ALİ FURKAN CEYLAN BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 10.03.2004 - 68
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81 240 efekan topçu DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 9.08.2005 - 69

82 260 NEHİR RENAS HANTAŞ KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU T 4.03.2004 - 70

83 292 EYÜP ÖNDER YAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 01.0.2004 - 71

84 242 emirhan tuna ilhan DÜZCE-hikmet akın ortaokulu T 12.08.2005 - 72

- 295 ERHAN İLBOĞA TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE T 1.01.2005 DNF -

- 233 SERHAT GÜN BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 1.09.2005 DNF -

- 271 Mustafa Eren AKALAN KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU T 3.05.2004 DNF -

- 235 BEDİRHAN ARSLAN BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU T 1.01.2005 DNS -

- 248 MELİK FIRAT KARATAY ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 23.03.2005 DNS -

- 332 EGE BARTU ÇAKAN EDEBALİ ORTAOKULU-BİLECİK F  DNS -

- 297  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 298  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 299  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 300  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 301  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 302  SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR T  DNS -

- 309  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 310  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 311  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 312  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 313  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 314  ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ T  DNS -

- 315  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 316  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 317  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 318  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 319  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 320  TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK T  DNS -

- 333 ÖZCAN DERE SAFİYE EROL ORTAOKULU-EDİRNE F  DNS -

- 334 BARIŞARI MENDERES ORTAOKULU-EDİRNE F  DNS -

- 335 NİHAT ÇİÇEK KANARYA ORTAOKULU-İSTANBUL F  DNS -

- 337 KADİRCAN MAHİM CUMHURİYET ORTAOKULU-TEKİRDAĞ F  DNS -

- 339 ALPEREN YAŞAR ÖZDAMAR SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU-SAKARYA F  DNS -

- 340 BEDİRHAN MEŞE ATATÜRK ORTAOKULU-KIRKLARELİ F  DNS -
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285 YİĞİTHAN SIRTBAŞ - 24
286 ENES VARDAR 10:23 3

1 ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA 287 MURAT EMRE TETİK 10:35 11 38
288 FURKAN AYDIN - 14
289 ALPER TURAN 10:34 10
290 EMİRHAN KURT - 21
249 EMİRCAN ŞENER 10:14 1
250 BERKAY YÜCEL 10:32 8

2 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 251 İLYAS BAŞOL - 18 39
252 EMRE KARAOĞLAN 10:38 12
253 EYÜP ERDEM - 32
254 MEHMET ALİ BENEK - 38
243 MUHAMMED KAÇMAZ 10:28 5
244 MEHMET GÜÇ 10:27 4

3 ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU 245 AZAT TEKİN - 17 46
246 YUNUSEMRE KAÇMAZ - 20
247 ERKAN TÜRKMEN - 57
248 MELİK FIRAT KARATAY DNS -
261 GÜRKAN UTANÇ 10:30 6
262 ERCAN ÖZCAKAN - 23

4 KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU 263 REİS ÖZCAKAN 10:31 7 70
264 MUHAMMET CAN TAM - 34
265 BAVER KORKMAZ - 54
266 SELAMİ ÇIKAR - 35
279 RAMAZAN GÜDEN - 26
280 AYHAN ÇEVİK - 33

5 BALIKESİR-KORUCU YBO 281 SELAHATTİN ÇELİK - 16 74
282 MEHMET ALİ ASAR - 31
283 SELÇUK ARIKCAN 10:21 2
284 BAYRAM DİLER - 30
303 AZİZ TORLAK - 19
304 MUHARREM HALİL 10:45 13

6 TAŞKISIĞI ORTAOKULU-SAKARYA 305 FURKAN YAKUPOĞLU - 22 83
306 OSMAN ABDULLAH - 43
307 EMİRHAN HALİL - 29
308 MERT MEMİŞOĞLU - 36
267 Alparsalan Burak KÖSE 10:33 9
268 Mustafa ÇELİK - 28

7 KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 269 Ahmet KARADAĞ - 25 89
270 Ali Kaan ŞENTÜRK - 27
271 Mustafa Eren AKALAN DNF -
272 0 -
225 RAMAZAN BERBEROĞLU - 63
226 HAKKI TÜSÜZ - 60

8 BARTIN-GAZİ ORTAOKULU 227 AHMET UTKU KALAYCI - 45 163
228 KAMİL EREN ASLAN - 44
229 YAHYA KARAKAŞ - 15
230 FATİH BERBEROĞLU - 59
255 ALPER ÇELİK - 50
256 BARAN KETE - 37

9 KIRKLARELİ-TEK ORTAOKULU 257 YAĞIZ ATA ŞENOL - 41 176
258 ENES PEHLİVAN - 48
259 YUNUS EMRE YAZICI - 51
260 NEHİR RENAS HANTAŞ - 70
237 aybars efe reisgil - 39
238 emrullah örencik - 56

10 DÜZCE-hikmet akın ortaokulu 239 erman silahlı - 40 190
240 efekan topçu - 69
241 batuhan doğan - 55
242 emirhan tuna ilhan - 72

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 11:30
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291 FATİH ÇAYIR - 46
292 EYÜP ÖNDER YAMAN - 71

11 TİCARET VE SANAYİ ODASI ORTAOKULU-EDİRNE 293 HÜSEYİN FURKAN ŞENGÜL - 47 216
294 ÖZAY ÇAYIR - 61
295 ERHAN İLBOĞA DNF -
296 MAHMUT BASUT - 62
273 SAMED BÜLBÜL - 58
274 OĞULCAN ÖZCAN - 66

12 YALOVA-ORGENERAL SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 275 HAYDER ALİ MAHMOOD AL BAYATİ - 42 217
276 SÜLEYMAN SÜĞÜT - 67
277 RECEP YILMAZ - 65
278 ÖMER YILDIRIM - 52
231 ALİ FURKAN CEYLAN - 68
232 YAĞIZHAN MANGIR - 49

13 BİLECİK-BOZÜYÜK SAFFET ŞEKER ORTAOKULU 233 SERHAT GÜN DNF - 234
234 ERAY KESKİN - 64
235 BEDİRHAN ARSLAN DNS -
236 ALİ HAN BAL - 53
297  DNS -
298  DNS -

1074 SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU-İZMİR 299  DNS - DQ
300  DNS -
301  DNS -
302  DNS -
309  DNS -
310  DNS -

1086 ÇORLU ORTAOKULU-TEKİRDAĞ 311  DNS - DQ
312  DNS -
313  DNS -
314  DNS -
315  DNS -
316  DNS -

1092 TURGUTREİS ORTAOKULU-ZONGULDAK 317  DNS - DQ
318  DNS -
319  DNS -
320  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 105
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

KOCAELİ

17 Şubat 2018 12:00

8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.
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1 210 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-HAYDAR AKÇELİK MTAL. F 24.09.2003 10:36 0

2 136 EBRAR BAYRAM BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 25.02.2003 10:54 1

3 225 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SERDİVAN TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-SAKARYA F  11:01 1

4 215 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ F 6.07.2002 11:07 1

5 181 ALEYNA SARIKAYA ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T 6.02.2002 11:17 2

6 221 DENİZ AYTUN GEMLİK HİSAR ANADOLU LİSESİ-BURSA F  11:29 2

7 209 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL-GENÇ KÜLTÜR TEMEL LİSE F 1.01.2002 11:37 2

8 138 HİLAL AKBULUT BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.10.2003 11:45 3

9 217 MELİS BEKTAŞ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 15.09.2002 11:52 3

10 135 MERVE ARSLANTAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 2.01.2003 11:58 4

11 218 SERRA SUDE KÖKDUMAN 24 KASIM ANADOLU LİSESİ KOCAELİ F  12:09 4

12 214 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA-KÜTAHAY NECİP FAZIL KISA KÜREK ANADOLU LİSESİ F 4.02.2002 12:23 4

13 183 RABİA ÇİFTÇİ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T 15.08.2002 12:35 5

14 134 SİNEM USLU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 24.08.2002 12:50 6

15 207 DİLAN DEMİR ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ F 1.06.2003 12:52 6

16 142 ALEYNA YUMUK KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 24.03.2003 - 7

17 133 ZEHRA YILMAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 5.07.2002 - 8

18 211 BETÜL SAVAŞ KARABÜK-KIYMET MUSTAFA YAZICI ANADOLU LİSESİ F 4.04.2003 - 8

19 206 ALMİNA YİLDİRİM EDİRNE-1. MURAT ANADOLU LİSESİ F 23.07.2002 - 8

20 205 ZEYNEP SUDE ÇODUR DÜZCE-ÖZEL DOĞA KOLEJİ F 1.01.2003 - 8

21 191 SAHRA VURAL ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2002 - 9

22 192 MERYEM DEMİRTAŞ ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2003 - 10

23 164 YAREN EKİCİ İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 - 11

24 212 PETEK BALABAN KIRKLARELİ-İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 20.08.2003 - 11

25 125 MELİHA YILDIRIM ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 1.07.2002 - 12

26 122 BERİVAN ÖZGÜR ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 25.06.2003 - 13

27 163 SÜMMEYYE NUR KAYMAZ İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.04.2003 - 14

28 165 PAKİZE NİL GEZER İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.07.2003 - 15

29 143 SİNEM YALAP KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 14.02.2002 - 16

30 121 SİMGE REDİF ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 2.04.2002 - 17

31 144 SERPİL ARIKAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 18

32 166 EDANUR TAMA İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.03.2003 - 19

33 153 ALEYNA KURU ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 10.04.2002 - 20

34 151 BUSE YILDIZ ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 24.11.2003 - 21

35 123 RABİYA ÖZDEMİR ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 12.04.2002 - 22

36 182 TUĞÇE OKYAY ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T 30.05.2002 - 23

37 152 SUDE YILDIZ ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 4.01.2002 - 24

38 128 HilalDALGIRAN BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 10.10.2003 - 25

39 189 MERCAN ÇİFTÇİ ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2003 - 26

40 199 FİRUZE SUDE BÜLBÜL BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 18.01.2003 - 27

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Genç Kadınlar (B) 17 Şubat 2018 12:00
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41 167 ŞEYMA UĞUR İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.08.2002 - 28

42 145 EVİNDAR BOZKURT YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2002 - 29

43 156 BUSE SALBAŞ ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 30.10.2002 - 30

44 168 SEMAĞ GÖKSU İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.08.2003 - 31

45 129 Edanur TEKNECİ BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 19.09.2002 - 32

46 201 DİLARA ŞEN BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 14.04.2002 - 33

47 155 KADER ELİK ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 4.05.2002 - 34

48 187 MELİSA YAĞBASAN ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2002 - 35

49 159 SILA KIRCAN EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 8.09.2003 - 36

50 216 GİZEM İREM ÖVÜÇ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 24.06.2002 - 36

51 127 Aylin AYDIN BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 16.06.2002 - 37

52 154 ALEYNA ÇITAK ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 9.01.2002 - 38

53 126 HANDE KOÇ ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 24.10.2003 - 39

54 161 ALEYNA ÇEVİK EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 15.02.2003 - 40

55 139 DUYGU KASIRGA KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 25.08.2003 - 41

56 140 MİRAY GÜL KORKMAZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2002 - 42

57 188 NURGÜL PEKTAŞ ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2003 - 43

58 131 Cansu Sena ŞİMŞEK BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 8.02.2002 - 44

59 137 NİHAL ÖZGÜL BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.10.2002 - 45

60 147 YAĞMUR YILDIRIM YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.07.2002 - 46

61 149 SEVİLAY YALÇIN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.09.2003 - 47

62 200 HATİCE İNGENÇ BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 18.09.2003 - 48

63 124 GİZEM CEYLAN ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI T 22.10.2002 - 49

64 148 SILA PALİT YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2002 - 50

65 190 SEVGİ DİNÇER ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ T 1.01.2003 - 51

66 184 DÖNDÜ NUR ERDAŞ ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T 8.08.2002 - 52

67 141 ŞEVVAL FEYZA ŞENER KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 13.04.2003 - 53

68 150 TUÇE GÜL BUCAK YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2003 - 54

69 158 NAZİLE AYDÖNER EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 15.12.2003 - 55

70 202 ZEHRA PUNAR BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 7.07.2002 - 56

71 160 HAZAL ARKAT EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 16.10.2003 - 57

72 132 Dilara ÇİL BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 1.01.2002 - 58

73 162 NAZAR BEKAR EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 14.08.2003 - 59

74 157 SELİN ARDIÇ EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL T 8.07.2003 - 60

75 130 Derya GÜNEY BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 9.04.2002 - 61

76 146 DİLŞAH NİGİŞGÜL YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.01.2003 - 62

- 203 EDA YEŞİL BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 19.04.2003 DNS -

- 204 CANSU KALAYCI BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL T 18.11.2002 DNS -

- 208 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-ATAŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 22.03.2003 DNS -

- 213 KADER KURT KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 3.02.2002 DNS -
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- 219 DENİZ BOSTANCI 15 TEMMUZ ŞEHİTLER DÜZCE ANADOLU LİSESİ F  DNS -

- 220 ELİF ÇETİN MEVLANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-DÜZCE F  DNS -

- 222 CEYDA KARA KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-BİLECİK F  DNS -

- 223 AYBÜKE EFE İMKB MEHMET AKİF ERSOY TEKNİK VE END. MES. LİSESİ SAKARYA F  DNS -

- 224 NURBÜKE EFE İMKB MEHMET AKİF ERSOY TEKNİK VE END. MES. LİSESİ SAKARYA F  DNS -

- 169  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 170  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 171  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 172  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 173  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 174  HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK T  DNS -

- 175  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 176  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 177  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 178  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 179  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 180  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE T  DNS -

- 185  ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T  DNS -

- 186  ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE T  DNS -

- 193  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -

- 194  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -

- 195  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -

- 196  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -

- 197  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -

- 198  MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ T  DNS -
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133 ZEHRA YILMAZ - 8
134 SİNEM USLU 12:50 6

1 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 135 MERVE ARSLANTAŞ 11:58 4 14
136 EBRAR BAYRAM 10:54 1
137 NİHAL ÖZGÜL - 45
138 HİLAL AKBULUT 11:45 3
163 SÜMMEYYE NUR KAYMAZ - 14
164 YAREN EKİCİ - 11

2 İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 165 PAKİZE NİL GEZER - 15 59
166 EDANUR TAMA - 19
167 ŞEYMA UĞUR - 28
168 SEMAĞ GÖKSU - 31
121 SİMGE REDİF - 17
122 BERİVAN ÖZGÜR - 13

3 ANKARA-BEŞTEPEMESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ POLATLI 123 RABİYA ÖZDEMİR - 22 64
124 GİZEM CEYLAN - 49
125 MELİHA YILDIRIM - 12
126 HANDE KOÇ - 39
187 MELİSA YAĞBASAN - 35
188 NURGÜL PEKTAŞ - 43

4 ÇAMLITEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ 189 MERCAN ÇİFTÇİ - 26 80
190 SEVGİ DİNÇER - 51
191 SAHRA VURAL - 9
192 MERYEM DEMİRTAŞ - 10
139 DUYGU KASIRGA - 41
140 MİRAY GÜL KORKMAZ - 42

5 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 141 ŞEVVAL FEYZA ŞENER - 53 82
142 ALEYNA YUMUK - 7
143 SİNEM YALAP - 16
144 SERPİL ARIKAN - 18
181 ALEYNA SARIKAYA 11:17 2
182 TUĞÇE OKYAY - 23

6 ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KIRIKKALE 183 RABİA ÇİFTÇİ 12:35 5 82
184 DÖNDÜ NUR ERDAŞ - 52
185  DNS -
186  DNS -
151 BUSE YILDIZ - 21
152 SUDE YILDIZ - 24

7 ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ 153 ALEYNA KURU - 20 95
154 ALEYNA ÇITAK - 38
155 KADER ELİK - 34
156 BUSE SALBAŞ - 30
127 Aylin AYDIN - 37
128 HilalDALGIRAN - 25

8 BARTIN-Hayme Ana Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 129 Edanur TEKNECİ - 32 138
130 Derya GÜNEY - 61
131 Cansu Sena ŞİMŞEK - 44
132 Dilara ÇİL - 58
199 FİRUZE SUDE BÜLBÜL - 27
200 HATİCE İNGENÇ - 48

9 BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ İSTANBUL 201 DİLARA ŞEN - 33 164
202 ZEHRA PUNAR - 56
203 EDA YEŞİL DNS -
204 CANSU KALAYCI DNS -
145 EVİNDAR BOZKURT - 29
146 DİLŞAH NİGİŞGÜL - 62

10 YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 147 YAĞMUR YILDIRIM - 46 172
148 SILA PALİT - 50
149 SEVİLAY YALÇIN - 47
150 TUÇE GÜL BUCAK - 54

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 12:00
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17 Şubat 2018 12:00

157 SELİN ARDIÇ - 60
158 NAZİLE AYDÖNER - 55

11 EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MTAL 159 SILA KIRCAN - 36 188
160 HAZAL ARKAT - 57
161 ALEYNA ÇEVİK - 40
162 NAZAR BEKAR - 59
169  DNS -
170  DNS -

1050 HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK 171  DNS - DQ
172  DNS -
173  DNS -
174  DNS -
175  DNS -
176  DNS -

1056 CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ DÜZCE 177  DNS - DQ
178  DNS -
179  DNS -
180  DNS -
193  DNS -
194  DNS -

1074 MALKARA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ TEKİRDAĞ 195  DNS - DQ
196  DNS -
197  DNS -
198  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 120
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

KOCAELİ

17 Şubat 2018 12:30

 8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Takım
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Doğum 

Tarihi
Derecesi
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Puanı

1 104 AZİME ALAN BURSA-NENE HATUN KIZ MESLEK LİSESİ F 1.01.2000 10:05 0

2 23 Pervin Miray Kutlay BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 1.06.2002 10:26 1

3 15 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 8.01.2001 10:27 2

4 5 EZGİ DEMİRHAN ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 10:29 3

5 46 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2001 10:47 4

6 13 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 1.02.2000 10:48 5

7 91 SEMANUR SAYGISIZ ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 4.02.2002 10:51 6

8 16 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 10.09.2001 10:56 7

9 37 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 8.03.2002 11:03 8

10 17 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 11.02.2003 11:08 9

11 2 CEREN DEMİRHAN ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 11:09 10

12 43 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.05.2001 11:22 11

13 45 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 11:34 12

14 22 Zeynep Kuran BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 17.06.2002 11:38 13

15 21 Edanur Yaşar BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 5.01.2003 11:39 14

16 47 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2003 - 15

17 39 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 30.11.2001 - 16

18 14 EZGİ SERT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 16.05.2000 - 17

19 1 ŞİMAL EMÜR ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 2.04.2001 - 18

20 110 NİLAY GÜRBÜZ TEKİRDAĞ-SARAY MUSTAFA ELMAS ARICI ANADOLU LİSESİ F 31.08.2001 - 18

21 59 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 14.09.2001 - 19

22 3 MERVE PEKMEZ ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.05.2001 - 20

23 44 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.07.2003 - 21

24 92 SEMANUR TARHAN ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 20.12.2001 - 22

25 18 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 10.10.2003 - 23

26 41 SEVDA POYRAZ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 2.02.2000 - 24

27 19 Seda Albayrak BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 22.05.2001 - 25

28 108 ZEYNEP DEMİR KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ F 15.08.2001 - 25

29 94 ZEYNEP SUDE AKTAĞ ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 15.12.2003 - 26

30 42 FATMANUR GÜVEN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 11.08.2000 - 27

31 35 Büşra CAN EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 23.08.2000 - 28

32 50 EMİNE BEŞET İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 13.02.2003 - 29

33 109 CEREN CANATAR KIRKLARELİ-RUMELİ MESLEK TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.06.2003 - 29

34 49 CEYDA AKYÜREK İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 20.01.2003 - 30

35 85 YASEMİN ORUÇOĞLU ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 - 31

36 24 Dilara Koraman BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 14.05.2001 - 32

37 105 YILDIZ BARAN DÜZCE-Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 22.05.2000 - 32

38 106 CEMRE MALAKCIOĞLU DÜZCE-yavuz selim mtal F 20.03.2001 - 32

39 88 ESRA SALLI ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 7.12.2000 - 33

40 26 EDA ÇİMEN DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 27.02.2001 - 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 12:30

20



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 17 Şubat 2018 12:30

41 115 KÜBRANUR GÖKDEMİR KIYMET VE MUSTAFA YAZICI ANADOLU LİSESİ KARABÜK F  - 34

42 4 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 20.10.2003 - 35

43 38 FATMA ERTUĞRUL ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 1.04.2002 - 36

44 20 Aleyna Özkurt BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL T 5.04.2001 - 37

45 93 MERVE NUR ÖZTÜRK ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 31.01.2002 - 38

46 111 MELİKE ATİK ÖZTÜRK YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 15.11.2001 - 38

47 57 ZEHRA GÜNAYDIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.02.2001 - 39

48 103 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN-Bartın ANADOLU LİSESİ F 10.03.2002 - 39

49 119 YEŞİM ÖZDEMİR HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BARTIN F  - 39

50 68 MELİKE DİKME KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 4.10.2001 - 40

51 64 NİSA NUR TURUNÇ KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T 3.09.2002 - 41

52 40 AYSEL DİLAN ÖZTÜRK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 24.09.2003 - 42

53 61 EDA SELİN İSKENDER KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T 21.12.2001 - 43

54 63 HAFSANUR ŞİRİN KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T 3.03.2002 - 44

55 71 MİNE SATIK KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 15.12.2003 - 45

56 62 ŞİRİN BEYZA İSKENDER KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T 21.12.2001 - 46

57 107 EYLÜL KORKUT EDİRNE-YUSUF ÇAPRAZ ANADOLU LİSESİ F 14.11.2003 - 46

58 6 BEYZA DURMUŞ ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 19.02.2001 - 47

59 31 Sudenur KAYA EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 30.10.2003 - 48

60 67 RÜVEYDA ÖZDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 5.01.2000 - 49

61 56 SİBEL YAMAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.08.2002 - 50

62 75 SİNEM KURBAN TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 15.08.2000 - 51

63 74 RUKEN TEMTEK TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 2.09.2002 - 52

64 51 HATİCE TOPRAK İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 8.03.2000 - 53

65 28 GAYE YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 21.05.2001 - 54

66 54 SEHER ALPER İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2003 - 55

67 79 ASLIHAN KARABULUT YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.04.2002 - 56

68 95 EDA KOCACIK ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 15.01.2002 - 57

69 90 BETÜL BOSTANCI ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 28.06.2001 - 58

70 76 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 24.05.2003 - 59

71 8 Şeyma çifci BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T 17.09.2000 - 60

72 29 ELİF NUR KASIM DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 25.10.2001 - 61

73 36 Nilsu BURMAOĞLU EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 21.09.2003 - 62

74 65 HALE GÜL PAŞALIOGLU KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T 12.06.2002 - 63

75 32 Evin Hazal İNANÇ EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 4.12.2003 - 64

76 33 Miray AKTAŞ EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 25.11.2003 - 65

77 83 DİLARA USLU YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.02.2001 - 66

78 86 İLAYDA KARA ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 15.06.2001 - 67

79 82 YAĞMUR KURTULUŞ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.08.2002 - 68

80 81 RÜMEYSA AKTAŞ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.03.2002 - 69
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81 80 ŞİRİN SUDE KÜÇÜKTÜZÜNER YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.11.2001 - 70

82 78 TUANA GÜNGÖR TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 6.09.2002 - 71

83 58 SİNEM İNCEÖZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 10.02.2003 - 72

84 48 BERFİN KAYA İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.10.2003 - 73

85 52 BÜŞRA ALPASLAN İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 22.12.2000 - 74

86 96 ELİF TUTUŞ ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 75

87 10 fadime yangın BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T 7.06.2000 - 76

88 69 ALEYNA COŞKUN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 12.09.2000 - 77

89 89 DİLARA KÜKNER ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 15.05.2001 - 78

90 27 SENA KAHVECİ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 31.07.2002 - 79

91 7 Tuğba emir BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T 28.12.2002 - 80

92 84 EBRU KURKU YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.07.2000 - 81

93 87 ELANUR İNCİRCİ ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 3.10.2001 - 82

94 70 AYSEL BUSE DÖNMEZ KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 15.09.2001 - 83

95 9 sümeyya kahraman BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T 14.11.2002 - 84

96 53 GAMZE KILINÇ İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ T 30.03.2003 - 85

- 77 NURSU KARBUZ TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 14.10.2002 DNF -

- 117 ZEHRA ORAL ADAPAZARI HACI ZEHRA AKKOÇ KIZ ANADOLU LİSESİ SAKARYA F  DNF -

- 11  BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T  DNS -

- 12  BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi T  DNS -

- 25 LİVANUR FİDAN DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 13.01.2002 DNS -

- 30 DİLARA FİY DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ T 4.11.2003 DNS -

- 34 Özge BORA EDİRNE-KEŞAN LİSESİ T 29.05.2003 DNS -

- 55 EZGİ BOZKUŞ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.08.2001 DNS -

- 60  KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 66  KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 72  KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T  DNS -

- 73 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ T 24.09.2001 DNS -

- 97  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -

- 98  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -

- 99  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -

- 100  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -

- 101  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -
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- 102  BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ T  DNS -

- 112 AYÇA ÇUBUKÇU YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK F  DNS -

- 113 ECENUR BEYTEKİN HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLECİK F  DNS -

- 114 MERYEM KEMEÇ HALİS KUTMANGİL ÇOK PROGRAMLI LİSESİ EYÜP İSTANBUL F  DNS -

- 116 SATI BUSE AYDOĞAN ÖZEL AFŞİN BEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KOCAELİ F  DNS -

- 118 ELVAN KARTOĞLU HACI FAHRİ ZÜMBÜL KIZ VE TEKNİK MESLEK LİSESİ ÇERKEZKÖY TEKİRDAĞ F  DNS -

- 120 ŞULE KOCAKARA ŞEHİT ERSAN YENİCİ ANADOLU LİSESİ BABAESKİ-KIRKLARELİ F  DNS -
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13 CANSU ÇEVİK 10:48 5
14 EZGİ SERT - 17

1 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 15 ELİF AKDAĞ 10:27 2 23
16 MELEK ÇEVİK 10:56 7
17 HANİFE ÖZTÜRK 11:08 9
18 GAMZE GÖKTAŞ - 23
43 NURCAN ÖZ 11:22 11
44 FEYZA BAŞTÜRK - 21

2 İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 45 SENA GEZGİNCİ 11:34 12 42
46 SONGÜL ERBEK 10:47 4
47 SUDENAZ YILDIRIM - 15
48 BERFİN KAYA - 73
1 ŞİMAL EMÜR - 18
2 CEREN DEMİRHAN 11:09 10

3 ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ 3 MERVE PEKMEZ - 20 51
4 ZÜMRE NAZ DEMİR - 35
5 EZGİ DEMİRHAN 10:29 3
6 BEYZA DURMUŞ - 47

19 Seda Albayrak - 25
20 Aleyna Özkurt - 37

4 BURSA-Osmangazi Ergin Ağaç MTAL 21 Edanur Yaşar 11:39 14 53
22 Zeynep Kuran 11:38 13
23 Pervin Miray Kutlay 10:26 1
24 Dilara Koraman - 32
37 ELİF AKKUŞ 11:03 8
38 FATMA ERTUĞRUL - 36

5 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 39 BURCU KAYA - 16 75
40 AYSEL DİLAN ÖZTÜRK - 42
41 SEVDA POYRAZ - 24
42 FATMANUR GÜVEN - 27
91 SEMANUR SAYGISIZ 10:51 6
92 SEMANUR TARHAN - 22

6 ADAPAZARI SAKARYA GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 93 MERVE NUR ÖZTÜRK - 38 92
94 ZEYNEP SUDE AKTAĞ - 26
95 EDA KOCACIK - 57
96 ELİF TUTUŞ - 75
49 CEYDA AKYÜREK - 30
50 EMİNE BEŞET - 29

7 İZMİR-ÇİĞLİ NECİP FAZIL KISAKÜREK ANADOLU LİSESİ 51 HATİCE TOPRAK - 53 167
52 BÜŞRA ALPASLAN - 74
53 GAMZE KILINÇ - 85
54 SEHER ALPER - 55
61 EDA SELİN İSKENDER - 43
62 ŞİRİN BEYZA İSKENDER - 46

8 KOCAELİ-GEBZE ANİBAL ANADOLU LİSESİ 63 HAFSANUR ŞİRİN - 44 174
64 NİSA NUR TURUNÇ - 41
65 HALE GÜL PAŞALIOGLU - 63
66  DNS -
55 EZGİ BOZKUŞ DNS -
56 SİBEL YAMAN - 50

9 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 57 ZEHRA GÜNAYDIN - 39 180
58 SİNEM İNCEÖZ - 72
59 ŞEBNEM URDAL - 19
60  DNS -
85 YASEMİN ORUÇOĞLU - 31
86 İLAYDA KARA - 67

10 ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ 87 ELANUR İNCİRCİ - 82 189
88 ESRA SALLI - 33
89 DİLARA KÜKNER - 78
90 BETÜL BOSTANCI - 58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 12:30

24



Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Şubat 2018 12:30

31 Sudenur KAYA - 48
32 Evin Hazal İNANÇ - 64

11 EDİRNE-KEŞAN LİSESİ 33 Miray AKTAŞ - 65 202
34 Özge BORA DNS -
35 Büşra CAN - 28
36 Nilsu BURMAOĞLU - 62
67 RÜVEYDA ÖZDEMİR - 49
68 MELİKE DİKME - 40

12 KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ 69 ALEYNA COŞKUN - 77 211
70 AYSEL BUSE DÖNMEZ - 83
71 MİNE SATIK - 45
72  DNS -
25 LİVANUR FİDAN DNS -
26 EDA ÇİMEN - 34

13 DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 27 SENA KAHVECİ - 79 228
28 GAYE YILMAZ - 54
29 ELİF NUR KASIM - 61
30 DİLARA FİY DNS -
73 İLKE ÇELEBİ DNS -
74 RUKEN TEMTEK - 52

14 TEKİRDAĞ-TUĞLACILAR ANADOLU LİSESİ 75 SİNEM KURBAN - 51 233
76 GİZEM TÜRKMEN - 59
77 NURSU KARBUZ DNF -
78 TUANA GÜNGÖR - 71
79 ASLIHAN KARABULUT - 56
80 ŞİRİN SUDE KÜÇÜKTÜZÜNER - 70

15 YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 81 RÜMEYSA AKTAŞ - 69 259
82 YAĞMUR KURTULUŞ - 68
83 DİLARA USLU - 66
84 EBRU KURKU - 81
7 Tuğba emir - 80
8 Şeyma çifci - 60

16 BİLECİK-bozüyük şeyh edebali mesleki ve teknik anadolu lisesi 9 sümeyya kahraman - 84 300
10 fadime yangın - 76
11  DNS -
12  DNS -
97  DNS -
98  DNS -

1098 BARTIN ULUS KUMLUCA ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 99  DNS - DQ
100  DNS -
101  DNS -
102  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 107
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

KOCAELİ

17 Şubat 2018 13:00

 8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 130 AZAD KARASU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.09.2002 16:01 1

2 142 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 15.06.2002 16:03 2

3 133 BURAK TERLİK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2003 16:05 3

4 131 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.02.2002 16:17 4

5 214 MUHAMMET CAN ÇATAL İSTANBUL-KAVAKPINAR ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ F 24.10.2002 16:33 4

6 178 UMUT TOPRAT KALYONCU İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2002 16:52 5

7 192 SAMET AKDENİZ TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2002 16:57 6

8 134 ARDA KOYUNCU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 12.05.2003 17:00 7

9 174 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2003 17:03 8

10 215 DİYAR ÖZTÜRK KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ F 15.05.2002 17:07 8

11 143 ERHAN TAÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 3.08.2003 17:17 9

12 208 BOZKURT AKDOĞAN BARTIN-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ F 11.10.2002 17:19 9

13 216 İSLAM BORA TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ F 16.11.2003 17:21 9

14 144 EMİR GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 15.02.2002 17:25 10

15 160 Musa ÇENESİZ KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 20.03.2002 17:27 11

16 179 SERKAN SOYKIRAN İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.02.2003 17:28 12

17 145 BARİŞ MEÇO İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 11.12.2003 - 13

18 120 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 3.06.2002 - 14

19 135 SAMET KARACA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 12.05.2003 - 15

20 159 HALİL BAYIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 7.06.2002 - 16

21 218 YİĞİT KAHVECİ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 31.12.2002 - 16

22 193 SAMET SUSAMCI TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2002 - 17

23 154 NAZMİ SAMET YAZAR KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 18

24 175 UMUR SÖNMEZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.02.2002 - 19

25 222 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ-KARABÜK F  - 19

26 132 EMİRHAN KOŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.08.2002 - 20

27 190 MERT TALHA ÇETİN TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.09.2002 - 21

28 161 Hüseyin ALKAN KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 12.03.2002 - 22

29 173 ÖMER FARUK ÖZDEMİR YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.08.2003 - 23

30 162 Mehmet ÖZDEM KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 2.04.2002 - 24

31 202 ABİDİN USLU HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 2.02.2002 - 25

32 128 TURGAY ERDOĞAN BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.05.2003 - 26

33 191 BUĞRA KARTAL TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.02.2002 - 27

34 169 Yusuf Koç SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 9.03.2002 - 28

35 158 ÇAĞAN BARAZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 13.02.2002 - 29

36 209 ONUR ÖZTÜRK BARTIN-ULUS MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 14.02.2002 - 29

37 170 Osman Kızıl SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 12.07.2002 - 30

38 156 SERCAN KAYIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 2.01.2003 - 31

39 172 YASİN KIRMIZI YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2003 - 32

40 183 RAMAZAN ULAŞ İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 33

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Genç Erkekler (B) 17 Şubat 2018 13:00
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41 182 MAHMUT TEYFİK ÖZBUDAK İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 34

42 189 ABDULKADİR TAŞAN KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 11.02.2003 - 35

43 177 AYKUT TENTİK YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.06.2002 - 36

44 176 BATUHAN SOLMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2002 - 37

45 185 YUNUS EMRE ÇETİN KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 2.08.2002 - 38

46 119 MUSA ÖRS BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.04.2002 - 39

47 187 İSWMET ATMACA KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.04.2003 - 40

48 206 YASİN DEMİR HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 18.01.2002 - 41

49 164 Muhammet Emin YILMAZ KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 4.03.2002 - 42

50 211 MUHAMMET ENES YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ F 12.11.2002 - 42

51 123 NURULLAH CENĞİL BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 20.12.2002 - 43

52 146 BATUHAN KOCAKURT İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 27.09.2003 - 44

53 219 BEHLÜLDANE YANIK ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ F 4.06.2002 - 44

54 212 BARIŞ ÖZALT EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.02.2002 - 44

55 147 İHSAN OGUZ GÜNDOĞAN İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ T 9.06.2003 - 45

56 181 ONUR EFE İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.03.2002 - 46

57 125 RIDVAN BAŞARAN BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.04.2002 - 47

58 180 MUSTAFA CAN ONAY İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2003 - 48

59 168 Eren İnekçioğlu SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 3.07.2002 - 49

60 213 İBRAHİM TARAK EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 6.08.2002 - 49

61 137 HÜSEYİN ÖZSÖZ EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 4.04.2002 - 50

62 220 YASİN EMRE TAŞKIRAN ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ F 22.09.2002 - 50

63 155 FATİH BULUT KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 12.06.2003 - 51

64 151 GAFFAR ILICA KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.04.2002 - 52

65 163 Yasin KARABULUT KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.06.2002 - 53

66 127 VOLKAN VURAL BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.10.2002 - 54

67 136 TANER CAN AKDEMİR EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 29.01.2003 - 55

68 118 YUNUS EMRE BEYAZER BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 26.06.2002 - 56

69 153 KÖKSAL KAAN NERKİZ KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.10.2003 - 57

70 165 Bayram Ali KÖSE KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 15.01.2003 - 58

71 171 Cumhur Can Ömer Torun SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 2.08.2002 - 59

72 204 YUSUF ZAL KAÇAR HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 8.08.2002 - 60

73 167 Efe Koz SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 22.04.2003 - 61

74 203 BUĞRA KOŞAR HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 2.03.2002 - 62

75 210 AZİZCAN BERBER DÜZCE-BORSA İSTANBUL MTAL F 23.07.2003 - 62

76 157 TOLGA DENİZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.01.2003 - 63

77 152 FURKAN DALBUDAK KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2002 - 64

78 141 İBRAHİM ÖZSÖZ EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.08.2002 - 65

79 140 İBRAHİM BİLAL ÖTEN EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 2.03.2003 - 66

80 138 SEYMEN GÜNAYDIN EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 28.04.2002 - 67
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81 188 SİRAÇ GÖRKEM KIZIL KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 9.11.2002 - 68

82 205 OKTAY TORUN HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 9.03.2002 - 69

83 139 ERKAL CEYLAN EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 21.03.2003 - 70

84 124 NİYAZİ GÜL BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 - 71

85 122 RECEP TURAN BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.10.2002 - 72

86 149 YUSUF EMİR BAŞ KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2002 - 73

87 207 HASANCAN GENÇTÜRK HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK T 20.02.2002 - 74

88 148 YAŞAR ÖNAL KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.04.2002 - 75

89 150 BURAK UĞANTAŞ KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.06.2002 - 76

90 126 EREN YENİ BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2002 - 77

91 129 OSMAN YAĞCI BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.05.2002 - 78

- 217 CEYHUN AKINCI YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 1.09.2002 DNF -

- 121 BERKAY KALAFAT BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.02.2002 DNF -

- 166 Bekir Faruk Demirci SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 6.12.2002 DNF -

- 186 AHMET ARSLAN DEMİRCİ KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.02.2003 DNS -

- 194  TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 195  TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 196  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 197  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 198  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 199  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 200  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 201  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 221 YASİN SOSA BOZÜYÜK SINAV TEMEL LİSESİ-BİLECİK F  DNS -

- 223 UĞUR ENES ONAN KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ-KOCAELİ F  DNS -

- 224 ABDÜLSAMET BEYAZIT SAKARYA SPOR LİSESİ-SAKARYA F  DNS -
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130 AZAD KARASU 16:01 1
131 BERKAY BUDAK 16:17 4

1 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 132 EMİRHAN KOŞ - 20 15
133 BURAK TERLİK 16:05 3
134 ARDA KOYUNCU 17:00 7
135 SAMET KARACA - 15
142 SEZER KARATEKİN 16:03 2
143 ERHAN TAÇ 17:17 9

2 İSTANBUL-ÜMRANİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU NLİSESİ 144 EMİR GEZGİNCİ 17:25 10 34
145 BARİŞ MEÇO - 13
146 BATUHAN KOCAKURT - 44
147 İHSAN OGUZ GÜNDOĞAN - 45
190 MERT TALHA ÇETİN - 21
191 BUĞRA KARTAL - 27

3 TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 192 SAMET AKDENİZ 16:57 6 71
193 SAMET SUSAMCI - 17
194  DNS -
195  DNS -
172 YASİN KIRMIZI - 32
173 ÖMER FARUK ÖZDEMİR - 23

4 YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 174 SÜLEYMAN DURMAZ 17:03 8 82
175 UMUR SÖNMEZ - 19
176 BATUHAN SOLMAZ - 37
177 AYKUT TENTİK - 36
178 UMUT TOPRAT KALYONCU 16:52 5
179 SERKAN SOYKIRAN 17:28 12

5 İZMİR-GAZEMİR İMKB MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 180 MUSTAFA CAN ONAY - 48 84
181 ONUR EFE - 46
182 MAHMUT TEYFİK ÖZBUDAK - 34
183 RAMAZAN ULAŞ - 33
154 NAZMİ SAMET YAZAR - 18
155 FATİH BULUT - 51

6 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 156 SERCAN KAYIN - 31 94
157 TOLGA DENİZ - 63
158 ÇAĞAN BARAZ - 29
159 HALİL BAYIN - 16
160 Musa ÇENESİZ 17:27 11
161 Hüseyin ALKAN - 22

7 KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 162 Mehmet ÖZDEM - 24 99
163 Yasin KARABULUT - 53
164 Muhammet Emin YILMAZ - 42
165 Bayram Ali KÖSE - 58
118 YUNUS EMRE BEYAZER - 56
119 MUSA ÖRS - 39

8 BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 120 KURTULUŞ BOZOĞLU - 14 152
121 BERKAY KALAFAT DNF -
122 RECEP TURAN - 72
123 NURULLAH CENĞİL - 43
166 Bekir Faruk Demirci DNF -
167 Efe Koz - 61

9 SAKARYA-Tansu Çiller Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 168 Eren İnekçioğlu - 49 166
169 Yusuf Koç - 28
170 Osman Kızıl - 30
171 Cumhur Can Ömer Torun - 59
184 CANER ÇOKAR -
185 YUNUS EMRE ÇETİN - 38

10 KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 186 AHMET ARSLAN DEMİRCİ DNS - 181
187 İSWMET ATMACA - 40
188 SİRAÇ GÖRKEM KIZIL - 68
189 ABDULKADİR TAŞAN - 35

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 13:00
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202 ABİDİN USLU - 25
203 BUĞRA KOŞAR - 62

11 HATİCE ERDEM DENİZCİLİK ANADOLU MESLEK LİSESİ-EREĞLİ-ZONGULDAK 204 YUSUF ZAL KAÇAR - 60 188
205 OKTAY TORUN - 69
206 YASİN DEMİR - 41
207 HASANCAN GENÇTÜRK - 74
124 NİYAZİ GÜL - 71
125 RIDVAN BAŞARAN - 47

12 BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 126 EREN YENİ - 77 198
127 VOLKAN VURAL - 54
128 TURGAY ERDOĞAN - 26
129 OSMAN YAĞCI - 78
136 TANER CAN AKDEMİR - 55
137 HÜSEYİN ÖZSÖZ - 50

13 EDİRNE-MERİÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 138 SEYMEN GÜNAYDIN - 67 236
139 ERKAL CEYLAN - 70
140 İBRAHİM BİLAL ÖTEN - 66
141 İBRAHİM ÖZSÖZ - 65
148 YAŞAR ÖNAL - 75
149 YUSUF EMİR BAŞ - 73

14 KIRIKKALE-GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 150 BURAK UĞANTAŞ - 76 246
151 GAFFAR ILICA - 52
152 FURKAN DALBUDAK - 64
153 KÖKSAL KAAN NERKİZ - 57
196  DNS -
197  DNS -

1080 CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE 198  DNS - DQ
199  DNS -
200  DNS -
201  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 117
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

KOCAELİ

17 Şubat 2018 13:30

8°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

5 km.
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1 114 AZAD YÜCE FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-SAKARYA F 10.10.1999 15:16 0

2 105 HASAN TEK EDİRNE-ÖZEL KEŞAN FİNAL TEMEL LİSESİ F 27.01.2000 15:33 0

3 108 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET LİSESİ F 1.03.2000 15:40 0

4 3 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 31.10.2001 15:55 1

5 107 BERKE ERTAŞ KOCAELİ-KAVRAM TEMEL LİSESİ GEBZE F 28.09.2000 15:58 1

6 4 ÖMER CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 16:12 2

7 91 YUSUF USTA SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 8.09.2000 16:21 3

8 30 EMİRHAN AYAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 19.05.2000 16:26 4

9 2 ALİ CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 16:28 5

10 115 DOĞUKAN TALAY FERİZLİ FİKRET-İSMET AKTEKİN ANADOLU LİSESİ-SAKARYA F 1.01.2000 16:37 5

11 20 OGÜN UCAROĞLU BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 1.06.2000 16:45 6

12 1 OĞULCAN POLAT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 16:57 7

13 26 OKAN İŞİK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.08.2001 17:00 8

14 101 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK-SÖĞÜT ANADOLU LİSESİ F 7.08.2001 17:03 8

15 79 MERTCAN YILDIZ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T 1.02.2001 17:16 9

16 35 ALİ GÜNDOĞDU İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 9.07.2001 17:26 10

17 31 ADEM ÖMER BOZKUŞ İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.02.2001 - 11

18 22 EYYÜP AYAZ BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 11.09.2001 - 12

19 102 GÖRKEM SEVİNÇ BOLU-BOLU FEN LİSESİ F 25.04.2000 - 12

20 42 ÖZCAN DENİZ İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.02.2001 - 13

21 94 YUSUF ASLAN ULUDAĞ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 1.07.2002 - 14

22 73 TUFAN ATMACA EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.03.2000 - 15

23 40 YUSUF PARLAK İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.11.2001 - 16

24 28 MEHMET FAİK ZENGİN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.12.2002 - 17

25 32 FURKAN SELİM ASLAN İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.09.2001 - 18

26 92 YUNUS EMRE ÇAKMAZ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 8.12.2000 - 19

27 27 ENVER KILBAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2000 - 20

28 93 EMİRHAN DEMİRTAŞ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 18.04.2002 - 21

29 34 EMİRHAN FURAT İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.07.2001 - 22

30 21 VOLKAN BAYRAK BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 6.02.2000 - 23

31 54 EMRAH ZEYNEL GÜVENÇ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2000 - 24

32 53 BERK KARGIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2000 - 25

33 45 ONURCAN KARACAN KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 17.01.2000 - 26

34 106 BEDİRHAN KOCABAŞ KIRKLARELİ-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 16.02.2001 - 26

35 74 NİHAT GİTMEZ EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 - 27

36 70 FATİH TORUN TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.03.2000 - 28

37 49 OLCAY ÖZTÜRK KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 9.10.2001 - 29

38 51 BERKAY KARGIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2000 - 30

39 111 RAMAZAN AKGÜÇ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ F 10.12.2000 - 30

40 39 FAHRETTİN ÇİFTÇİ İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.11.2001 - 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
Genç Erkekler (A) 17 Şubat 2018 13:30
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41 25 EMRE KARA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 6.08.2000 - 32

42 68 BURAK BEYTEKİN TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2000 - 33

43 7 MEHMET NURİ ARSLAN BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.12.2000 - 34

44 81 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T 9.02.2001 - 35

45 29 EREN TÜRE BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 14.01.2002 - 36

46 46 FEVZİ AYVAZ KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 6.06.2000 - 37

47 59 NEVZAT KORKMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2001 - 38

48 33 AHMET GÜLDÜR İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.03.2000 - 39

49 47 EMRE PAZARLI KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 9.09.2002 - 40

50 61 MUHAMMET ALİ YILMAZ ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.07.2002 - 41

51 58 ERTAN ARTAN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.01.2000 - 42

52 62 SEFA YILMAZ ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.07.2000 - 43

53 63 YUNUS EMRE OVAÇ ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2000 - 44

54 41 İBRAHİM TUNCA İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2002 - 45

55 96 RESUL ÜNEL SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 25.11.2001 - 46

56 80 MUAMMER ADIGÜZEL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T 13.02.2001 - 47

57 99 ABDULLAH BORA BARTIN-ULUS MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 6.05.2000 - 47

58 82 KAAN ŞEKERCİ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T 1.03.2001 - 48

59 5 İSA MELİH KURT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 13.01.2003 - 49

60 67 KUBİLAY BORA TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.09.2000 - 50

61 19 ATAKAN KULAÇ BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 17.10.2000 - 51

62 14 ERMAN SERT BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.11.2000 - 52

63 48 YUSUF ODACI KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 4.03.2002 - 53

64 65 RESUL ARSLAN ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.11.2000 - 54

65 38 FURKAN AKSAK İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.08.2000 - 55

66 43 İBRAHİM BERK KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 11.09.2003 - 56

67 71 TOLGA GIDIK TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.12.2002 - 57

68 6 TOGAHAN PEKGÖZ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 10.04.2002 - 58

69 50 METİNCAN ÖZKAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.08.2001 - 59

70 100 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK-SÖĞÜT ANADOLU LİSESİ F 1.04.2002 - 59

71 69 ÖMER KUZU TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.08.2000 - 60

72 66 YILMAZ KAÇMAZ ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2001 - 61

73 72 YUNUS EMRE DOĞANAY TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2003 - 62

74 95 MUSTAFA MUTLU SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 23.07.2002 - 63

75 76 OSMAN KÜÇÜK EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.03.2001 - 64

76 11 ÖMER BERKAY UĞUR BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 24.01.2001 - 65

77 64 BEDİRHAN KÖSEOĞLU ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2003 - 66

78 10 MUHAMMET MUSTAFA ARDIÇ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.03.2000 - 67

79 44 EMİRCAN KARAASLAN KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ T 3.09.2002 - 68

80 37 AHMET ADIYAMAN İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.10.2002 - 69
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81 60 EMİR MUTLU YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.06.2001 - 70

82 57 BURHAN YILMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2000 - 71

83 55 HÜSEYİN ÖKTEN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2000 - 72

84 18 ALAATTİN KARDAŞ BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 73

85 9 UĞUR DÜNDAR TONBAK BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 12.06.2000 - 74

86 15 FURKAN KUYUCU BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 75

87 24 KEREM SAĞIROĞLU BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 15.09.2001 - 76

88 75 YASİN DİZLİK EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2000 - 77

89 52 UTKU AYGÜN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 24.08.2000 - 78

90 56 İNAN İŞÇİMEN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.10.2001 - 79

91 17 BUĞRA KIRCI BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.04.2000 - 80

92 16 CEM SİSLİGÜN BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.02.2000 - 81

93 12 EMİRCAN BAKIRTAŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 27.04.2001 - 82

94 8 ANIL AKMAN BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 5.11.1999 - 83

- 77 CAVİT KAHVECİOĞLU EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.01.2000 DNF -

- 103 HASAN HİDİR DÜZCE-ADNAN MENDERES MTAL F 31.03.2001 DNF -

- 13 ABBAS CAN AKYIL BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.03.2002 DNF -

- 97 KAAN MASGAR BARTIN-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 15.01.2001 DNF -

- 98 MERTCAN KAMA BARTIN-MEHMET AKİF ERSOY MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 15.12.2001 DNS -

- 23 MUHAMMET ALP BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 26.06.2001 DNS -

- 36 FATİH SULTAN AVCILAR İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.06.2000 DNS -

- 78  EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T  DNS -

- 83  SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T  DNS -

- 84  SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ T  DNS -

- 85  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 86  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 87  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 88  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 89  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 90  CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE T  DNS -

- 104 ERTUĞRULGAZİ YAZICI DÜZCE-ÖZEL DÜZCE MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 4.04.2001 DNS -

- 112 YUNUS ÇALIŞKAN BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ-BURSA F  DNS -

- 113 DEVRİM KAZAN ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ-PENDİK-İSTANBUL F  DNS -

- 116 RAMAZAN ÇAĞATAY CAMBAZ FENER ANADOLU LİSESİ-ZONGULDAK F  DNS -

- 117 BERKE CAN ÖZMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-ZONGULDAK F  DNS -
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1 OĞULCAN POLAT 16:57 7
2 ALİ CAN BULUT 16:28 5

1 ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ 3 BERAT KÖKTAŞ 15:55 1 15
4 ÖMER CAN BULUT 16:12 2
5 İSA MELİH KURT - 49
6 TOGAHAN PEKGÖZ - 58

25 EMRE KARA - 32
26 OKAN İŞİK 17:00 8

2 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 27 ENVER KILBAŞ - 20 49
28 MEHMET FAİK ZENGİN - 17
29 EREN TÜRE - 36
30 EMİRHAN AYAZ 16:26 4
91 YUSUF USTA 16:21 3
92 YUNUS EMRE ÇAKMAZ - 19

3 SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ 93 EMİRHAN DEMİRTAŞ - 21 57
94 YUSUF ASLAN ULUDAĞ - 14
95 MUSTAFA MUTLU - 63
96 RESUL ÜNEL - 46
31 ADEM ÖMER BOZKUŞ - 11
32 FURKAN SELİM ASLAN - 18

4 İSTANBUL-METMET AKİF ERSOY ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 33 AHMET GÜLDÜR - 39 61
34 EMİRHAN FURAT - 22
35 ALİ GÜNDOĞDU 17:26 10
36 FATİH SULTAN AVCILAR DNS -
19 ATAKAN KULAÇ - 51
20 OGÜN UCAROĞLU 16:45 6

5 BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 21 VOLKAN BAYRAK - 23 92
22 EYYÜP AYAZ - 12
23 MUHAMMET ALP DNS -
24 KEREM SAĞIROĞLU - 76
37 AHMET ADIYAMAN - 69
38 FURKAN AKSAK - 55

6 İZMİR-MENEMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 39 FAHRETTİN ÇİFTÇİ - 31 105
40 YUSUF PARLAK - 16
41 İBRAHİM TUNCA - 45
42 ÖZCAN DENİZ - 13
49 OLCAY ÖZTÜRK - 29
50 METİNCAN ÖZKAN - 59

7 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 51 BERKAY KARGIN - 30 108
52 UTKU AYGÜN - 78
53 BERK KARGIN - 25
54 EMRAH ZEYNEL GÜVENÇ - 24
79 MERTCAN YILDIZ 17:16 9
80 MUAMMER ADIGÜZEL - 47

8 SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 81 İSHAK ÖZTAŞ - 35 139
82 KAAN ŞEKERCİ - 48
83  DNS -
84  DNS -
43 İBRAHİM BERK - 56
44 EMİRCAN KARAASLAN - 68

9 KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ 45 ONURCAN KARACAN - 26 156
46 FEVZİ AYVAZ - 37
47 EMRE PAZARLI - 40
48 YUSUF ODACI - 53
67 KUBİLAY BORA - 50
68 BURAK BEYTEKİN - 33

10 TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 69 ÖMER KUZU - 60 168
70 FATİH TORUN - 28
71 TOLGA GIDIK - 57
72 YUNUS EMRE DOĞANAY - 62

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

17 Şubat 2018 13:30
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61 MUHAMMET ALİ YILMAZ - 41
62 SEFA YILMAZ - 43

11 ZONGULDAK-EREĞLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 63 YUNUS EMRE OVAÇ - 44 182
64 BEDİRHAN KÖSEOĞLU - 66
65 RESUL ARSLAN - 54
66 YILMAZ KAÇMAZ - 61
73 TUFAN ATMACA - 15
74 NİHAT GİTMEZ - 27

12 EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 75 YASİN DİZLİK - 77 183
76 OSMAN KÜÇÜK - 64
77 CAVİT KAHVECİOĞLU DNF -
78  DNS -
55 HÜSEYİN ÖKTEN - 72
56 İNAN İŞÇİMEN - 79

13 YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 57 BURHAN YILMAZ - 71 221
58 ERTAN ARTAN - 42
59 NEVZAT KORKMAZ - 38
60 EMİR MUTLU - 70
7 MEHMET NURİ ARSLAN - 34
8 ANIL AKMAN - 83

14 BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 9 UĞUR DÜNDAR TONBAK - 74 240
10 MUHAMMET MUSTAFA ARDIÇ - 67
11 ÖMER BERKAY UĞUR - 65
12 EMİRCAN BAKIRTAŞ - 82
13 ABBAS CAN AKYIL DNF -
14 ERMAN SERT - 52

15 BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 15 FURKAN KUYUCU - 75 280
16 CEM SİSLİGÜN - 81
17 BUĞRA KIRCI - 80
18 ALAATTİN KARDAŞ - 73
85  DNS -
86  DNS -

1086 CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ-DÜZCE 87  DNS - DQ
88  DNS -
89  DNS -
90  DNS -
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